



GUARDIA GIURATA

Alessandro Cinti

CONTATTI

+39 370 134 3267

Via Monti Lucretili N. 63 Tivoli (RM)

alessandrocinti51@gmail.com

COMPETENZE

- Conoscenza delle procedure delle forze dell'ordine
- Elevata resistenza alle situazioni di stress
- Attenzione visiva e uditiva
- Modalità di pronto intervento

COMPETENZE INFORMATICHE

Conoscenza del pacchetto Office
Intermedia

ISTRUZIONE

Ho frequentato fino al quarto anno L' Istituto Tecnico Informatico De Nicola Roma
In possesso di Licenza Madia

PROFILO PROFESSIONALE

Professionista di lungo corso con alle spalle anni di comprovata esperienza in pratiche di sicurezza ottimale per protezione di beni, terreni, edifici e anche personale.

Eccellenti capacità di osservazione e risoluzione dei problemi unite a grandi capacità decisionali ed a una integrità impareggiabile e ad una spiccata capacità di giudizio.

ESPERIENZE PROFESSIONALI

BODYGUARD E GUARDIA GIURATA, FLASH CAPITALPOL SRL 2001 - 2012

- 2001 - 2003 SCORTA PERSONALE MAURIZIO COSTANZO
- 2004 - 2012 TERNA CENTRALE ELETTRICA CONTROLLO
- Valutazione dei rischi
- Comunicazione costante con gli altri membri del team per le diverse fasi di trasporto e protezione
- Vigilanza armata e non armata degli accessi
- individuazione persone sospette

GUARDIA GIURATA ARMATA ADDETTA AL PIANTONAMENTO FISSO, PUMA SPA 2013 - 2024

- 2013 - 2016 CONSIGLIO REGIONALE FIRENZE
- 2017 TRIBUNALE DI TIVOLI
- 2018 - 2024 RESPONSABILE SICUREZZA COMUNE DI TIVOLI
- Individuazione della presenza di persone sospette e non autorizzate in aree non aperte al pubblico.
- Vigilanza armata e non armata degli accessi durante gli orari di apertura
- Smistamento della clientela e supporto alle informazioni primarie